

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :GELNICA-DOBUDOVANIE A REKONŠTRUKCIA TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY				Rozpočet:																																																																																																																		
Objekt :SO 07-REKONŠTRUKCIA KOMUNIKÁCIE UL. SLOVENSKÁ		KS : 2112		Spracoval:																																																																																																																		
				Dňa: 31.1.2023																																																																																																																		
Odberateľ: Mesto Gelnica				IČO: _____																																																																																																																		
Dodávateľ: MULLDEX s.r.o.				DIČ: _____																																																																																																																		
Projektant:				IČO: _____																																																																																																																		
				DIČ: _____																																																																																																																		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby																																																																																																														
1	HSV:	12 640,12	1 313,52	13 953,64	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska																																																																																																														
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy																																																																																																														
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky																																																																																																														
4	Iné:				9		14																																																																																																															
5	Súčet:	12 640,12	1 313,52	13 953,64	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:																																																																																																														
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____																																																																																																																	
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 20px;">D</td> <td colspan="8">ON - ostatné náklady</td> </tr> <tr> <td>16</td> <td colspan="8">Ostatné náklady uvedené v rozpočte</td> </tr> <tr> <td>17</td> <td colspan="8">Inžinierska činnosť</td> </tr> <tr> <td>18</td> <td colspan="8">Projektové práce</td> </tr> <tr> <td>19</td> <td colspan="8"></td> </tr> <tr> <td>20</td> <td colspan="8" style="text-align: right;">Súčet riadkov 16 až 19:</td> </tr> <tr> <td style="width: 20px;">E</td> <td colspan="8">Celkové náklady</td> </tr> <tr> <td>21</td> <td colspan="7" style="text-align: right;">Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:</td> <td style="text-align: right;">13 953,64</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 20% z:</td> <td colspan="5" style="text-align: right;">13 953,64</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">2 790,73</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>DPH 0% z:</td> <td colspan="8"></td> </tr> <tr> <td>24</td> <td colspan="7" style="text-align: right;">Súčet riadkov 21 až 23:</td> <td style="text-align: right;">16 744,37</td> </tr> <tr> <td style="width: 20px;">F</td> <td colspan="8">Odpočet - prípočet</td> </tr> </table>					D	ON - ostatné náklady								16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte								17	Inžinierska činnosť								18	Projektové práce								19									20	Súčet riadkov 16 až 19:								E	Celkové náklady								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:							13 953,64	22	DPH 20% z:	13 953,64					2 790,73		23	DPH 0% z:									24	Súčet riadkov 21 až 23:							16 744,37	F	Odpočet - prípočet							
D	ON - ostatné náklady																																																																																																																					
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte																																																																																																																					
17	Inžinierska činnosť																																																																																																																					
18	Projektové práce																																																																																																																					
19																																																																																																																						
20	Súčet riadkov 16 až 19:																																																																																																																					
E	Celkové náklady																																																																																																																					
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:							13 953,64																																																																																																														
22	DPH 20% z:	13 953,64					2 790,73																																																																																																															
23	DPH 0% z:																																																																																																																					
24	Súčet riadkov 21 až 23:							16 744,37																																																																																																														
F	Odpočet - prípočet																																																																																																																					

Odberateľ: Mesto Gelnica

Projektant:

Dodávateľ: MULLDEX s.r.o.

KS : 2112

Dátum: 31.1.2023

Stavba :GELNICA-DOBUDOVANIE A REKONŠTRUKCIA TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY

Objekt :SO 07-REKONŠTRUKCIA KOMUNIKÁCIE UL. SLOVENSKÁ

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	2 108,99	0,00	2 108,99
5 - KOMUNIKÁCIE	6 096,60	0,00	6 096,60
8 - RÚROVÉ VEDENIA	88,61	0,00	88,61
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 345,92	1 313,52	5 659,44
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	12 640,12	1 313,52	13 953,64
Za rozpočet celkom	12 640,12	1 313,52	13 953,64

Odberateľ: Mesto Gelnica
 Projektant:
 Dodávateľ: MULLDEX s.r.o.

KS : 2112
 Dátum: 31.1.2023

Stavba : GELNICA-DOBUDOVANIE A REKONŠTRUKCIA TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY
 Objekt : SO 07-REKONŠTRUKCIA KOMUNIKÁCIE UL. SLOVENSKÁ

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	221	11310-6221	Rozobratie dlažby vozov. z drobných kociek, lôžko z kameniva do 200 m2	82,050	m2	0,65	53,45		53,45
			0,15*547 = 82.050						
2	221	11310-7231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, nad 200 m2	357,500	m2	3,75	1 341,40		1 341,40
3	221	11310-7241	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 50 mm, nad 200 m2	357,500	m2	0,89	316,72		316,72
4	272	11320-2111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	164,000	m	1,75	286,31		286,31
5	231	18480-2111	Mechanické odstránenie trávnik a chem. odburinenie postrekom naširoko v rovine	123,000	m2	0,90	111,11		111,11
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	2 108,99			2 108,99	0,00	2 108,99
5 - KOMUNIKÁCIE									
6	221	56483-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 100 mm	357,500	m2	3,35	1 198,57		1 198,57
7	272	57311-1112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	357,500	m2	0,66	235,99		235,99
8	221	57714-2212	Betón asfalt. tr. 2 stred. AC 11 (ABS), hrub. AC 16 (ABH), AC 8 (ABJ) š. nad 3 m hr. 50 mm	357,500	m2	11,01	3 937,27		3 937,27
9	221	59121-1111	Kladenie dlažby z kociek drobných z kameňa do lôžka z kameniva ťaženého	82,050	m2	8,83	724,77		724,77
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	6 096,60			6 096,60	0,00	6 096,60
8 - RÚROVÉ VEDENIA									
10	221	89923-2111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením mreže	2,000	kus	44,31	88,61		88,61
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	88,61			88,61	0,00	88,61
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
11	221	91786-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	164,000	m	6,81	1 116,76		1 116,76
12	MAT	592 174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25 164*1,01 = 165.640	165,640	kus	7,93		1 313,52	1 313,52
13	272	91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	5,000	m	3,60	17,98		17,98

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
14	272	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km $357,5 \cdot 0,225 + 357 \cdot 0,098 = 115,424$	115,424	t	1,27	146,37		146,37
15	272	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute $9 \cdot 115,424 = 1038,816$	1 038,816	t	0,24	252,64		252,64
16	221	97908-4216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km $164 \cdot 0,145 = 23,780$	23,780	t	18,02	428,58		428,58
17	221	97908-4219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	23,780	t	0,73	17,34		17,34
18	015	97908-8110	Poplatok za uloženie sute a vyb. hmôt na skladku $115,424 + 23,78 = 139,204$	139,204	t	14,98	2 085,65		2 085,65
19	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	164,827	t	1,70	280,60		280,60
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	5 659,44			4 345,92	1 313,52	5 659,44
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	13 953,64			12 640,12	1 313,52	13 953,64
			Za rozpočet celkom	13 953,64			12 640,12	1 313,52	13 953,64